[image: image1.png]

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 446194 Самарская обл.,

Большеглушицкий район,

с. Александровка,

ул. Центральная, д. 5

тел. 43-2-56; 43-2-86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2013 г.   № 85
с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.10.2012г. № 82 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.10.2012 № 82 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления слово «целевой» исключить;

1.2. в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;

1.3. в пункте 2 постановления слово «целевой» исключить;

1.4. в наименовании Программы слово «целевая» исключить;
1.5. в Разделе VI. слово «целевой» исключить;
1.6. в наименовании приложения № 1 слово «целевой» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Александровские Вести».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Александровка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                                 А.И.Горшков